
平成 24 年 1 月 27 日 
 
お 得 意 様  各 位 
 

東京都江東区越中島 3-6-15 
王 子 運 送 株 式 会 社 

 
 

水戸支店移転のお知らせ 

 
謹啓、日頃は弊社王子運送をご利用、お引立てを賜りまして厚く御礼を申し

上げます。 
 

さて、標記ご案内のとおり、弊社水戸支店は、昭和 54 年 2 月より水戸市吉沢

町の現在地に移転して営業を行ってまいりましたが、建物施設の老朽化に加え、

昨年 3 月 11 日の東日本大震災により施設の一部が損壊したため、今般 2 月 6 日

月曜日より新たに市内平須町に移転をして営業を開始する運びとなりましたの

でご案内を申し上げます。 
 

 なお、吉沢町の旧施設は、一旦解体の上で新たに倉庫機能を備えた物流施設

を新設してお得意様各位の利便にお応えして参る所存でありますので、今後と

も何卒倍旧のご愛顧ご利用の程お願い申し上げる次第です。      敬白。           

 
  
 
新支店のご案内 
 

営業開始日 平成 24 年 2 月 6 日（月） 
 

   住  所  茨城県水戸市平須町字原山 163-2 
   電話番号  ０２９－３５３－７７０５ 
 ＦＡＸ   ０２９－２４１－７１５０  
 
    
 


